Importation de vin

I\OUCET

20 Rue Des Manoairs, Suite 202
Charlemagne, Québec, J5Z 5H3

Roucet.com
info@roucet.com

Téléphone: 1450 582-2882
Sans frais: 1800 204-2918
Télécopieur: 1 450 582-5557

Depuis 1989

Nos vins en SAQ

Nom du vin
Blanc : France
Petit Chablis

Montée de Tonnerre Chablis 1er Cru
MAGNUM

Chablis 1er Cru Vaulorent

Rouge : France

Bergerie de I'Hortus
L'Epervier Rouge

FHG, Bordeaux Supérieur

Cuvée Les Sept Vignes Chateau Thivin,

Beaujolais
MARSANNAY, Les Champs-Salomon

Godefroy Cote-de-Brouilly
Rosé : France
Crémant de Bourgogne rosé

Blanc : ltalie

Cantina Tollo Trebbiano d'Abruzzo
Diego Verdicchio Biologico

Auramadre Pecorino

Rouge : Italie

Campaccio Collezione

Borgoforte Sangiovese/Cab/Merlot
MO Montelpulciano D'Abruzzo Riserva
Rosso di Montepulciano

Vino Nobile di Montepulciano
Campaccio

Montepulciano d'Abruzzo Biologique
Rosso di Montepulciano MAGNUM
Obvius Rosso

Cantina Tollo Puglia Primitivo

Code Année Producteur
11639441 2023 Clotilde Davenne
15425271 2021 Domaine des 7 Lieux
15498251 2023 Clotilde Davenne
00427518 2023 Domaine de I'Hortus
10507286 2022 Chéateau Pech Redon
12574141 2019 Fleur Haut Gaussens
14730864 2023 Chateau Thivin
14733416 2019 Domaine Bart
14982201 2021 Chateau Thivin
14983984 Clotilde Davenne
14729214 Cantina Tollo
14954278 2024 Casal Farneto
15178611 2022 Auramadre
10253044 2020 Arillo in Terrabianca
12237321 2019 Villa Pillo
13303836 2020 Cantina Tollo
13692894 2024 SALCHETO
13692915 2021 SALCHETO
15027513 2020 Arillo in Terrabianca
15041112 2022 Cantina Tollo
15072381 2020 SALCHETO
15263233 2022 SALCHETO
15269774 2022 Cantina Tollo

2026-01-07
Qté/cs Format

12 750 ml

6 1.5 Litre
12 750 ml
12 750 ml
12 750 ml
12 750 ml
12 750 ml

6 750 ml

6 750 ml
12 750 ml
12 750 ml
12 750 ml
12 750 ml

6 750 ml
12 750 ml
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12 750 ml

6 750 ml
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6 1.5 Litre
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12 750 ml
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ROUCET

Charlemagne, Québec, J5Z 5H3 info@roucet.com

Téléphone: 1450 582-2882
20 Rue Des Manoirs, Suite 202 Roucet.com Sans frais: 1800 204-2918

Télécopieur: 1 450 582-5557

Nos vins en SAQ

Nom du vin

Brunello di Montalcino Prime Donne

Brunello di Montalcino Riserva
Rouge : Espagne

Negre Tradicio BIO

Cepa x Cepa
Rouge : Portugal

Fita da Fitapreta

Code

15515921

15515955

12485623

14199284

14248787

Année Producteur Qté/cs
2020 Donatella Colombini 12
2019 Donatella Colombini 6
2016 Can Feixes 12
2024 Nekeas 12
2023 Fitapreta 12

2026-01-07

Format

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml
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